



# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Roof Management A/S

Studivestryde 5, st.

1455 København K

CVR-nr.: 38990527

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Peter Køhler Lindegaard, formand

Bettina Lange

Thomas Hvalsø Hansen, næstformand

Malene Ehrenskjöld

## Direktion

Camilla Dalum, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som forvalter af alternative investeringsfonde ved strukturering, udbud og forvaltning af investering i ejendomme via dets forvaltede investeringselskaber (alternative investeringsfonde).

Selskabet har i april 2021 opnået tilladelse som forvalter af alternative investeringsfonde. Indtil da har selskabet været registreret forvalter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på t.kr. -1.050, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på t.kr. 3.475. Resultatet er på niveau med forventningerne i forhold til det budgetterede resultat efter skat og anses på denne baggrund for tilfredsstillende.

Aktionær- og kapitalforhold:

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31-12-2020 t.kr. 1.864. Hovedparten af selskabets egne midler har i hele regnskabsperioden været indestående i danske pengeinstitutter

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i andet halvår af 2020 haft stort fokus på videreudvikling af den strategi, som selskabets ledelse har lagt som følge af selskabets overdragelse til nye ejere, der blev eksekveret den 1. juli 2020. Den positive udvikling i årets resultat skyldtes i høj grad implementeringen af den nye strategi, som det er hensigten er udvikle videre på samt eksekvere.

Selskabet forventer at udbyde yderligere 2-3 ejendomsfonde i 2021.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Den regnskabsmæssige indregning og måling indebærer på visse områder ledelsesmæssige skøn og vurderinger, som efter ledelsens opfattelse er forsvarlige, men som i sagens natur kan være behæftet med usikkerhed.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et øget aktivitetsniveau i 2021. Denne vurdering sker med afsæt i en øget efterspørgsel på selskabets ydelser og lancering af nye typer investeringsprojekter og der forventes derfor et positivt resultat efter skat.

## Særlige risici

Selskabets mål er at levere langsigtede, attraktive og positive afkast til sine investorer. Særlige risici er derfor tab af omdømme og indtægter som følge af performance under det målsatte for fondene. Der vil tillige være risici forbundet med udsving i de samfundsmæssige økonomiske konjunkturer, hvilket selskabet overvåger og vil forberede sig på.

## Videnressourcer

Tilførsel af væsentlige videnressourcer har betydning for den fremtidige indtjening, er:



- Medarbejdernes faglige erfaring og kompetence
- Medarbejdernes kontaktflade
- Digitalisering af systemer samt metoder til løbende analyse af relevante forhold i forbindelse med investeringsprocesserne

Engagerede og motiverede medarbejdere er afgørende for virksomhedens fortsatte drift og udvikling. Det er en central målsætning, at selskabet løbende er i stand til at fastholde og tiltrække kompetente medarbejdere, idet selskabet dog er lykkedes med allerede i løbet af andet halvår af 2020 at få rekrutteret de nødvendige kompetencer for at kunne udføre stort set alle aspekter af ydelser indenfor forretningsområderne.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19, har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.450.481</b>	<b>(4.152.407)</b>
Personaleomkostninger	1	(3.505.982)	(590.251)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.055.501)</b>	<b>(4.742.658)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	(15.122)
Andre finansielle omkostninger	2	(291.584)	(562.696)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.347.085)</b>	<b>(5.320.476)</b>
Skat af årets resultat	3	296.358	1.030.593
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.050.727)</b>	<b>(4.289.883)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.050.727)	(4.289.883)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.050.727)</b>	<b>(4.289.883)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		474.873	178.515
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>474.873</b>	<b>178.515</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>474.873</b>	<b>178.515</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.591	0
Andre tilgodehavender		1.481.092	651.399
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	773.182
Periodeafgrænsningsposter		85.767	142.807
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.837.450</b>	<b>1.567.388</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.162.741</b>	<b>585.820</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.000.191</b>	<b>2.153.208</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.475.064</b>	<b>2.331.723</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.364.392	(4.102.882)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.864.392</b>	<b>(3.602.882)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.956	245.658
Gæld til tilknyttede virksomheder		336.909	5.341.576
Anden gæld		822.807	347.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.610.672</b>	<b>5.934.605</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.610.672</b>	<b>5.934.605</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.475.064</b>	<b>2.331.723</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(4.102.882)	(3.602.882)
Koncerntilskud o.l.	0	6.518.001	6.518.001
Årets resultat	0	(1.050.727)	(1.050.727)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.364.392</b>	<b>1.864.392</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.235.040	591.560
Pensioner	263.363	0
Andre omkostninger til social sikring	12.117	691
Andre personaleomkostninger	(4.538)	(2.000)
	<b>3.505.982</b>	<b>590.251</b>

Antal ansatte pr. balancedagen	<b>7</b>
--------------------------------	----------

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>
---	----------

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	288.398	562.114
Renteomkostninger i øvrigt	3.186	582
	<b>291.584</b>	<b>562.696</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	(773.182)
Ændring af udskudt skat	(296.358)	(178.515)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(78.896)
	<b>(296.358)</b>	<b>(1.030.593)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	178.515
Tilgange	296.358
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>474.873</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>474.873</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.
